Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 01/11/2021 au 05/11/2021

EXANE BNP PARIBAS

Présentation agrégée par jour et par marché

Code identifiant

Volume total

o O omart | gt | daristmens | jounalr(on | PRSIt SIS | acns n Coce
financier nombre d’actions)
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 01/11/2021 FR0010411983 8 210 28,89 AQEU
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 01/11/2021 FR0010411983 7 382 28,98 CEUX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 01/11/2021 FR0010411983 2990 28,93 TQEX
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 01/11/2021 FR0010411983 28 389 28,99 XPAR
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 02/11/2021 FR0010411983 7782 28,48 AQEU
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 02/11/2021 FR0010411983 15 681 28,45 CEUX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 02/11/2021 FR0010411983 7 390 28,42 TQEX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 02/11/2021 FR0010411983 24 414 28,45 XPAR
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 03/11/2021 FR0010411983 5038 29,04 AQEU
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 03/11/2021 FR0010411983 9629 28,99 CEUX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 03/11/2021 FR0010411983 1760 29,03 TQEX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 03/11/2021 FR0010411983 26 663 28,96 XPAR
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 04/11/2021 FR0010411983 6 095 28,94 AQEU
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 04/11/2021 FR0010411983 6 086 28,87 CEUX
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 04/11/2021 FR0010411983 3214 29,00 TQEX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 04/11/2021 FR0010411983 25 844 28,92 XPAR
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 05/11/2021 FR0010411983 3397 28,86 AQEU
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 05/11/2021 FR0010411983 6 345 28,86 CEUX
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 05/11/2021 FR0010411983 537 28,90 TQEX
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 05/11/2021 FR0010411983 31 265 28,90 XPAR
* Arrondi & deux chiffres aprés la virgule TOTAL 228 111 28,82
Détail transaction par transaction
|'2:1r:ttiir c°d?,;°r:f:ttti:ijr"t de Nom duPSI | Code identifiant du PSI t;’::sr; hc‘:luc:s (dc?EI% %:o:‘i;:frr:.trlr:?:tt Prix Unitaire | Devise 2:;2::: id:'lct)i(:ieapt ré:él:?ne:: ;: la | Objectif du rachat
financier marché transaction
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:01:24 | FR0010411983 29,23 EUR 186 XPAR 00283584006EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:04:39 | FR0010411983 29,32 EUR 138 CEUX 00283584782EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:04:42 | FR0010411983 29,32 EUR 233 CEUX 00283584793EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:04:42 | FR0010411983 29,32 EUR 712 XPAR 00283584792EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:06:45| FR0010411983 29,39 EUR 142 CEUX 00283585256EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:06:45| FR0010411983 29,39 EUR 467 XPAR 00283585257EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:11:52 | FR0010411983 29,33 EUR 201 XPAR 00283586251EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:14:49 | FR0010411983 29,24 EUR 249 XPAR 00283586590EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:15:23 | FR0010411983 29,30 EUR 6 XPAR 00283586708EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:16:12 | FR0010411983 29,33 EUR 41 XPAR 00283586815EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:16:12 | FR0010411983 29,33 EUR 800 XPAR 00283586816EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:26:20 | FR0010411983 29,33 EUR 237 XPAR 00283588379EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:10 | FR0010411983 29,45 EUR 46 CEUX 00283589429EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:10 | FR0010411983 29,45 EUR 200 XPAR 00283589430EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:13 | FR0010411983 29,45 EUR 74 CEUX 00283589445EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:13 | FR0010411983 29,45 EUR 200 XPAR 00283589446EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:13 | FR0010411983 29,45 EUR 200 XPAR 00283589447EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:20 | FR0010411983 29,42 EUR 159 AQEU 00283589483EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:20 | FR0010411983 29,42 EUR 86 CEUX 00283589482EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:31:26 | FR0010411983 29,42 EUR 162 XPAR 00283589499EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:32:13 | FR0010411983 29,44 EUR 148 AQEU 00283589642EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:32:13 | FR0010411983 29,44 EUR 15 AQEU 00283589643EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:32:13 | FR0010411983 29,44 EUR 209 AQEU 00283589644EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:32:13 | FR0010411983 29,44 EUR 171 AQEU 00283589645EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:42:18 | FR0010411983 29,36 EUR 270 XPAR 00283591405EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:48:58 | FR0010411983 29,41 EUR 237 XPAR 00283592550EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:51:53 | FR0010411983 29,41 EUR 245 XPAR 00283593750EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:59:08 | FR0010411983 29,30 EUR 31 CEUX 00283594879EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:59:08 | FR0010411983 29,30 EUR 3 TQEX 00283594878EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:59:08 | FR0010411983 29,30 EUR 49 TQEX 00283594881EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 09:59:08 | FR0010411983 29,30 EUR 3 XPAR 00283594880EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,33 EUR 31 XPAR 002835954 77EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,34 EUR 200 XPAR 00283595478EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,34 EUR 15 XPAR 00283595480EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,34 EUR 57 XPAR 00283595481EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,34 EUR 53 XPAR 00283595482EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:02:44 | FR0010411983 29,34 EUR 399 XPAR 00283595483EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:16:12 | FR0010411983 29,26 EUR 1 AQEU 00283597609EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:16:12 | FR0010411983 29,26 EUR 18 XPAR 00283597608EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:16:13 | FR0010411983 29,26 EUR 122 TQEX 00283597611EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:16:13 | FR0010411983 29,26 EUR 292 XPAR 00283597610EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:20:04 | FR0010411983 29,23 EUR 255 XPAR 00283598270EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:24:01 | FR0010411983 29,26 EUR 240 XPAR 00283599317EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:33:09 | FR0010411983 29,32 EUR 262 XPAR 00283600891EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:35:24 | FR0010411983 29,28 EUR 294 XPAR 00283601254EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:37:37 | FR0010411983 29,28 EUR 800 XPAR 00283601764EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:42:15| FR0010411983 29,22 EUR 9 CEUX 00283602531EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:42:15| FR0010411983 29,22 EUR 299 XPAR 00283602530EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:42:15| FR0010411983 29,22 EUR 8 XPAR 00283602532EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:47:14| FR0010411983 29,20 EUR 173 XPAR 00283603312EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4JI7V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:47:19| FR0010411983 29,20 EUR 47 XPAR 00283603322EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:51:09 | FR0010411983 29,24 EUR 1 CEUX 00283603871EXPA1 Annulation
SCOR SE 96950056ULJ4J17V3752 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 01/11/2021 10:51:09 | FR0010411983 29,24 EUR 26 CEUX 00283603872EXPA1 Annulation
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29,14
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250
33
74

742
94
58
16

836

226

191

172

1261

250

250
35
59
84
58

66
250
206

16
123
106

317
284

250
250
364
25
198
94
213
279
250
13
174
200
210
131
87
247

21
200
176
300
300

82

58

34
115

57
137
250
250
224
258

94
304
117

67

61
236
199
200

39

96

223
210
245
40
68
124
58
347
27
181
250
200
95
16

AQEU
AQEU
AQEU
CEUX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
CEUX
AQEU
AQEU
TQEX
TQEX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
CEUX
XPAR
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TQEX
TQEX
TQEX
AQEU
XPAR
XPAR
AQEU
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TQEX
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AQEU
CEUX
CEUX
TQEX
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AQEU
AQEU
AQEU
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XPAR
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XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
AQEU
XPAR
XPAR
TQEX
TQEX

00284179007EXPA1
00284179008EXPA1
00284179009EXPA1
00284184367EXPA1
00284186768EXPA1
00284186769EXPA1
00284186770EXPA1
00284188072EXPA1
00284196061EXPA1
00284197721EXPA1
00284199186EXPA1
00284199455EXPA1
00284199484EXPA1
00284199578EXPA1
00284199577EXPA1
00284199579EXPA1
00284199580EXPA1
00284199581EXPA1
00284199582EXPA1
00284199583EXPA1
00284199642EXPA1
00284199643EXPA1
00284199644EXPA1
00284199645EXPA1
00284199646EXPA1
00284202110EXPA1
00284202111EXPA1
00284202112EXPA1
00284202113EXPA1
00284203210EXPA1
00284203211EXPA1
00284203212EXPA1
00284208834EXPA1
00284208833EXPA1
00284208835EXPA1
00284210531EXPA1
00284210532EXPA1
00284210533EXPA1
00284215702EXPA1
00284215703EXPA1
00284215840EXPA1
00284215841EXPA1
00284215842EXPA1
00284215843EXPA1
00284222113EXPA1
00284222158EXPA1
00284222159EXPA1
0028422216 7EXPA1
00284222168EXPA1
00284222201EXPA1
00284222340EXPA1
00284222342EXPA1
00284222343EXPA1
00284222583EXPA1
0028422258 1EXPA1
00284222584EXPA1
00284222582EXPA1
00284222580EXPA1
00284222920EXPA1
00284222921EXPA1
00284222922EXPA1
00284227468EXPA1
00284227493EXPA1
00284227494EXPA1
00284227495EXPA1
00284227496EXPA1
00284227497EXPA1
00284230973EXPA1
00284232841EXPA1
00284235067EXPA1
00284235068EXPA1
00284235069EXPA1
00284235347EXPA1
00284238304EXPA1
00284240076EXPA1
00284243981EXPA1
00284244272EXPA1
00284244932EXPA1
00284244933EXPA1
00284244934EXPA1
00284245172EXPA1
00284249123EXPA1
00284249124EXPA1
00284252074EXPA1
00284252079EXPA1
00284252080EXPA1
00284253678EXPA1
00284253679EXPA1
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04/11/2021 14:41:35
04/11/2021 14:43:53
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04/11/2021 15:22:03
04/11/2021 15:22:03
04/11/2021 15:22:03
04/11/2021 15:22:03
04/11/2021 15:33:46
04/11/2021 15:33:46
04/11/2021 15:34:57
04/11/2021 15:37:09
04/11/2021 15:42:00
04/11/2021 15:44:03
04/11/2021 15:44:03
04/11/2021 15:44:03
04/11/2021 15:44:03
04/11/2021 15:49:53
04/11/2021 15:51:26
04/11/2021 15:52:42
04/11/2021 15:52:42
04/11/2021 15:52:42
04/11/2021 15:56:33
04/11/2021 15:56:33
04/11/2021 16:03:06
04/11/2021 16:03:06
04/11/2021 16:03:06
04/11/2021 16:03:06
04/11/2021 16:03:06
04/11/2021 16:04:58
04/11/2021 16:04:58
04/11/2021 16:04:58
04/11/2021 16:05:01
04/11/2021 16:05:01
04/11/2021 16:05:01
04/11/2021 16:05:01
04/11/2021 16:05:01
04/11/2021 16:09:39
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:10:40
04/11/2021 16:15:33
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04/11/2021 16:22:46
04/11/2021 16:23:36
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04/11/2021 16:23:36
04/11/2021 16:24:20
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04/11/2021 16:25:06
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28,81
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820
58
248
263
46
179
264
275
250
109
200
124
58
219
15
70

70
254
38
503
108
112
92
79
363
272
133
716

1"
72
269
391
86
17
250
65
200
189
193
137
174
51
106
240
238
363
288
188
245
612

71
35
135
70
75

75
179
229

45
200
136
190

114
289
24
394
274
23
250
56
28
203
40
84
253
250
58
58
86

105
231

TQEX
XPAR
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00284259042EXPA1
00284259992EXPA1
00284260745EXPA1
00284260744EXPA1
00284261923EXPA1
00284261924EXPA1
00284261925EXPA1
00284262595EXPA1
00284262596EXPA1
00284263389EXPA1
00284263390EXPA1
00284263391EXPA1
00284263825EXPA1
00284263826EXPA1
00284263827EXPA1
00284266833EXPA1
00284266834EXPA1
00284268803EXPA1
00284268804EXPA1
00284268805EXPA1
00284268806EXPA1
00284273322EXPA1
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00284276601EXPA1
00284276602EXPA1
00284276603EXPA1
00284276670EXPA1
00284276671EXPA1
00284276672EXPA1
00284276673EXPA1
00284281741EXPA1
00284281742EXPA1
00284282389EXPA1
00284283473EXPA1
00284285859EXPA1
00284286788EXPA1
00284286789EXPA1
00284286790EXPA1
00284286791EXPA1
00284289335EXPA1
00284290220EXPA1
00284290709EXPA1
00284290710EXPA1
00284290711EXPA1
00284292454EXPA1
00284292455EXPA1
00284296421EXPA1
00284296423EXPA1
002842964 25EXPA1
00284296422EXPA1
00284296424EXPA1
00284297242EXPA1
00284297243EXPA1
00284297244EXPA1
00284297278EXPA1
00284297279EXPA1
00284297280EXPA1
00284297281EXPA1
00284297282EXPA1
00284299427EXPA1
00284299971EXPA1
00284299973EXPA1
00284299974EXPA1
00284299975EXPA1
00284299976EXPA1
00284299977EXPA1
00284302062EXPA1
00284302063EXPA1
00284302064EXPA1
00284302065EXPA1
00284302066EXPA1
00284302068EXPA1
00284303158EXPA1
00284303160EXPA1
00284303159EXPA1
00284304883EXPA1
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